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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L28824301P

2. Emri i subjektit Jetmira Zeqa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2012

5. Fusha e veprimtarisë Fabrikimi i bukes, i brumrave te fresketa dhe te 
embelsirave.Tregti artikuj te ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Puke  PUKE Godine 1- kateshe, 100 m perballe 
Komisariatit te Policise 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Telefon: 0672087695  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-694808-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-862383-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            (" Tregti buke, artikuj ushqimore dhe jo ushqimore")          u be            
("Fabrikimi i bukes, i brumrave te fresketa dhe te embelsirave.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE9085F-D2B1-4933-A5AA-430E19DABCC5
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Dokumenti i autorizimit

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-582030-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Fabrikimi i bukes, i brumrave te fresketa dhe te embelsirave.")          
u be            ("Fabrikimi i bukes, i brumrave te fresketa dhe te embelsirave.Tregti 
artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:21/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B3E27D-B0C5-4592-A309-6851619B75F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F495BE-6701-4C46-BE4B-2C2055D53E6C

